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Hettich zdobywa pierwsze miejsce w plebiscycie 

„Nowy Styl Supplier Sustainability Award 2023“ 

 

 

Polski producent mebli, firma Nowy Styl 

(www.nowystyl.com), należy do grona czołowych 

europejskich producentów mebli biurowych.  

Organizowany przez Nowy Styl prestiżowy plebiscyt 

„Supplier Sustainability Award“ to forma docenienia 

zaangażowania dostawców w inicjatywy z zakresu CSR, a 

także te związane z ochroną środowiska i działalnością 

społeczną. W roku 2023 to właśnie firma Hettich została 

ogłoszona zwycięzcą plebiscytu „Nowy Styl Supplier 

Sustainability Award 2023“. 

 

W sektorze mebli biurowych aspekt zrównoważonego rozwoju 

coraz częściej traktowany jest jako decydujący, szczególnie w 

przetargach publicznych. Poprzez „Supplier Sustainability Award“ 

Nowy Styl pragnie aktywnie włączyć swoich dostawców w ten 

proces – wyjaśnia Klaudia Pieczka, ESG Procurement Manager w 

Nowym Stylu. „Chcemy sprawić, aby nasze działania i współpraca 

z naszymi dostawcami prowadziły do tworzenia jak najlepszych 

rozwiązań dla naszych klientów i wykazywały przy tym szacunek 

dla środowiska oraz ludzi.” 

 

W ogłoszeniu konkursowym w 2021 roku Nowy Styl koncentrował 

się głównie na aspektach społecznych oraz kwestiach związanych 

z ochroną środowiska. W tym roku, w związku z nadchodzącymi 

wyzwaniami wynikającymi z kryteriów ESG (czynniki 

środowiskowe, społeczne i ład korporacyjny), poprzeczka 

http://www.nowystyl.com/
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konkursu „Supplier Sustainability Award 2023“ została ustawiona 

znacznie wyżej. 

 

Jak Nowy Styl uargumentował przyznanie firmie Hettich pierwszej 

nagrody? „Praca [firmy Hettich] pokazała, że Hettich to 

przedsiębiorstwo działające proaktywnie, uważnie i starannie, 

kładące nacisk na ochronę środowiska oraz wsparcie grup 

pracowników we własnej organizacji. Jesteśmy dumni, że możemy 

współpracować z dostawcą tak bardzo świadomym aspektów 

środowiskowych i społecznych! Elementy prezentacji konkursowej 

firmy Hettich zasługujące na szczególne uznanie to: ogromne 

starania aby zminimalizować skutki zmiany klimatu, inspirujące 

inicjatywy z obszaru „Ludzie i kultura” oraz wyjątkowe działania w 

zakresie promowania różnorodności w miejscu pracy.” 

 

Karlheinz Deutsch, Key Account Manager w Hettich mówi: „W 

imieniu naszych koleżanek i kolegów, którzy codziennie angażują 

się w ochronę środowiska i aktywnie działają na rzecz 

społeczeństwa, niezwykle cieszymy się z tego wielkiego 

wyróżnienia. „Nowy Styl Supplier Sustainability Award 2023” to dla 

nas dodatkowa zachęta, aby z jeszcze większą determinacją 

pracować na tej płaszczyźnie.” 

 

www.hettich.com 

 

W dziale prasowym na stronie www.hettich.com można pobrać następujące 

zdjęcia, menu: Prasa: 

 

http://www.hettich.com/
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332023_a 
Hettich zdobył pierwszą nagrodę w plebiscycie „Nowy Styl Supplier 
Sustainability Award 2023“. Foto: Nowy Styl 
 

 
332023_b 
Zespół Hettich cieszy się z pierwszego miejsca w konkursie „Nowy Styl Supplier 
Sustainability Award 2023“ (od lewej: Karlheinz Deutsch, Jana Schönfeld, 
Wilhelm Bulling). Foto: Hettich 

 
 
O Hettich 
Firma Hettich została założona w 1888 roku i jest jednym z największych 
producentów okuć meblowych na świecie. Nasza główna siedziba mieści się w 
miejscowości Kirchlengern w Niemczech. W prawie 80 krajach wraz z niemal 
8000 współpracownikami wspólnie dążymy do jednego celu: rozwoju 
inteligentnej techniki do mebli. Bo technika do mebli to nasza pasja. 
Fascynujemy i inspirujemy nią ludzi na całym świecie. „It’s all in Hettich” to 
nasze motto, za którym kryje się kompleksowa oferta usług i produktów, 
zorientowanych na potrzeby naszych klientów. Zrównoważony rozwój, a także 
aspekty społeczne i ekologiczne są przy tym od zawsze naszym priorytetem. 
www.hettich.com 

 

http://www.hettich.com/

